

収支報告書
2013年4月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
繰越金					68,563
4月1日	K.Y様よりご寄付		3,000		71,563
4月1日	ふたば医療費立替金送金			6,720	64,843
4月1日	ふたば医療費立替金振込手数料			210	64,633
4月5日	4月分公園使用料			2,834	61,799
4月5日	リチママ様よりご寄付		10,000		71,799
4月8日	里親様医療費一部負担金		25,200		96,999
4月9日	里親様医療費一部負担金		25,200		122,199
4月9日	勤九郎マイクロチップ登録料			1,000	121,199
4月13日	会費		3,500		124,699
4月13日	里親会会場募金		27,569		152,268
4月13日	個人保護主へ募金寄付			2,000	150,268
4月13日	里親様医療費一部負担金		20,000		170,268
4月13日	2/27 シンシア医療費	診察料		840	169,428
4月13日		採血料		840	168,588
4月13日		血液検査		1,050	167,538
4月13日		トウ側皮静脈確保		945	166,593
4月13日		点滴消費費		630	165,963
4月13日		輸血消費費		2,625	163,338
4月13日		輸血 犬		5,250	158,088
4月13日		内服薬		1,260	156,828
4月13日		内服薬		630	156,198
4月13日		内服薬		474	155,724
4月13日		低分子ヘパリン		3,150	152,574
4月13日		シリンジ		315	152,259
4月13日		注射針		474	151,785
4月13日		保護犬値引き		-3,697	155,482
4月13日	2/27 ネーナ医療費	初診料		1,260	154,222
4月13日		採血料		840	153,382
4月13日		血液検査		1,050	152,332
4月13日		血液生化学検査		4,725	147,607
4月13日		尿検査ペーパー		1,050	146,557
4月13日		X線検査		3,360	143,197
4月13日		X線検査(2~4)		1,890	141,307
4月13日		糞便検査		840	140,467
4月13日		フィラリア検査		2,625	137,842
4月13日		保護犬値引き		-3,528	141,370
4月13日	3/1 シンシア医療費	診察料		840	140,530
4月13日		採血料		840	139,690
4月13日		血液検査		1,050	138,640
4月13日		血液生化学検査		1,575	137,065
4月13日		内服薬		1,680	135,385
4月13日		内服薬		840	134,545
4月13日		内服薬		632	133,913
4月13日		低分子ヘパリン		6,300	127,613
4月13日		CRW		1,260	126,353
4月13日		保護犬値引き		-3,003	129,356
4月13日	3/2 シンシア医療費	ICU入院		5,250	124,106
4月13日		採血料		840	123,266
4月13日		血液検査		1,050	122,216
4月13日		皮下注射		2,100	120,116
4月13日	3/3 シンシア医療費	CRW返品		-1,260	121,376
4月13日		低分子ヘパリン返品		-6,300	127,676
4月13日		シリンジ返品		-315	127,991
4月13日		注射針返品		-474	128,465
4月13日		内服薬返品		-945	129,410

収支報告書
2013年4月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
4月13日		内服薬返品		-945	130,355
4月13日		内服薬返品		-632	130,987
4月13日		保護犬値引き		326	130,661
4月13日	3/8 ノパール医療費	初診料		1,260	129,401
4月13日		採血料		840	128,561
4月13日		血液検査		2,625	125,936
4月13日		血液生化学検査		5,250	120,686
4月13日		糞便検査		1,365	119,321
4月13日		エコー検査		2,100	117,221
4月13日		採尿		1,575	115,646
4月13日		尿検査ペーパー		1,050	114,596
4月13日		内服薬		5,292	109,304
4月13日		保護犬値引き		-4,271	113,575
4月13日	3/8 ロック医療費	初診料		1,260	112,315
4月13日		採血料		840	111,475
4月13日		血液検査		2,625	108,850
4月13日		血液生化学検査		3,150	105,700
4月13日		エコー検査		2,100	103,600
4月13日		マイクロチップ挿入		5,250	98,350
4月13日		保護犬値引き		-3,045	101,395
4月14日	3/21 まゆ医療費	血液検査・レントゲン検査		8,310	93,085
4月14日		抜歯手術(1泊入院代)		38,720	54,365
4月14日		診察料		420	53,945
4月14日	KUP様(ご寄付・募金箱)		8,000		61,945
4月14日	里親会会場募金		17,876		79,821
4月14日	個人保護主へ募金寄付			2,000	77,821
4月15日	里親様医療費一部負担金		10,000		87,821
4月15日	N.S様よりご寄付		5,000		92,821
4月15日	里親様医療費一部負担金		24,675		117,496
4月15日	N.H様よりご寄付		30,000		147,496
4月15日	CafeSunnyday様(ご寄付・募金箱)		20,000		167,496
4月15日	3/18 勤九郎医療費	検診・血液検査		5,250	162,246
4月15日	3/18 ジュリ医療費	内用薬		3,150	159,096
4月15日	3/18 ジュリ	点眼薬(2本)		945	158,151
4月15日	3/26 ヨンジュン医療費	検診・血液検査		5,250	152,901
4月15日		ワクチン5種		2,100	150,801
4月15日		一般処置(耳洗浄等)		1,050	149,751
4月15日	3/1 ネーナ医療費	ワクチン5種		2,100	147,651
4月15日		マイクロチップ挿入		3,675	143,976
4月15日		病理検査		12,600	131,376
4月15日		X線検査		3,150	128,226
4月15日		乳腺腫瘍切除		42,000	86,226
4月15日		歯石処置		10,500	75,726
4月15日	成犬用フード			5,020	70,706
4月15日	シニア用フード			2,578	68,128
4月15日	長毛犬用コンディショナー			1,578	66,550
4月15日	3/8 ヒルズr/d 7.5kg			8,997	57,553
4月15日	3/9 マナーパッド(イチロー用)			3,900	53,653
4月15日	3/13 メグミ医療費	診察料		840	52,813
4月15日		アニマックス		2,100	50,713
4月15日		保護犬値引き		-588	51,301
4月15日	3/13 パズー医療費	診察料		840	50,461
4月15日		エコー検査		2,100	48,361
4月15日		点眼薬		1,050	47,311
4月15日		保護犬値引き		-798	48,109

収支報告書
2013年4月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
4月16日	アニマルチャリティジャパン様よりご寄付		330,000		378,109
4月19日	3/17 セレクトスキンケア 14kg × 2			16,280	361,829
4月19日	3/17 ヒルズ i/d 7.5kg			8,222	353,607
4月19日	3/20 剛医療費	初診料		1,260	352,347
4月19日		糞便検査		1,365	350,982
4月19日		爪切り		525	350,457
4月19日		6種ワクチン		7,875	342,582
4月19日	3/20 一真医療費	初診料		1,260	341,322
4月19日		糞便検査		1,365	339,957
4月19日		6種ワクチン		7,875	332,082
4月19日		内服薬		1,680	330,402
4月19日		点耳薬		4,200	326,202
4月19日	3/20 テン医療費	初診料		1,260	324,942
4月19日		糞便検査		1,365	323,577
4月19日		6種ワクチン		7,875	315,702
4月19日	3/20 美月医療費	初診料		1,260	314,442
4月19日		糞便検査		1,365	313,077
4月19日		6種ワクチン		7,875	305,202
4月19日	3/20 剛・一真・テン・美月医療費	保護犬値引き		-9,681	314,883
4月19日	3/21 ロック医療費	入院料		4,725	310,158
4月19日		トウ側皮静脈確保		945	309,213
4月19日		点滴消費費		630	308,583
4月19日		点滴注射		2,100	306,483
4月19日		全身麻酔		10,500	295,983
4月19日		腫瘍切除		10,500	285,483
4月19日		小手術消費費		5,250	280,233
4月19日		入院料		2,625	277,608
4月19日		内服薬		2,940	274,668
4月19日		保護犬値引き		-8,043	282,711
4月19日	3/22 ノパール医療費	診察料		840	281,871
4月19日		採血料		840	281,031
4月19日		血液検査		1,050	279,981
4月19日		血液生化学検査		1,050	278,931
4月19日		内服薬		4,424	274,507
4月19日		保護犬値引き		-1,641	276,148
4月19日	切手(80円×10枚)			800	275,348
4月19日	ボンゴマイクロチップ登録料			1,000	274,348
4月26日	支援物資送料			800	273,548
4月26日	4/23 栄養補助食品サプリメント			5,103	268,445
4月26日	K.Y様よりご寄付		3,000		271,445
4月28日	トイレシート(ワイド1パック、レギュラー1パック)			2,260	269,185
4月30日	S.Y様よりご寄付		5,000		274,185
4月30日	スタッフ3月交通費			17,100	257,085
4月30日	3/27 ヨンジュン医療費	外注血液検査		4,200	252,885
4月30日	4/1 ヨンジュン医療費	検査(エストロゲン)		7,350	245,535
4月30日		検査(プロジェステロン)		7,350	238,185
4月30日		検査(T4FT4)		5,250	232,935
4月30日		検査(シスタチンC)		1,365	231,570
4月30日		病理組織検査2回		25,200	206,370
4月30日	4/4 ボンゴ医療費	マイクロチップ挿入		3,675	202,695
4月30日	4/4 ジュリ医療費	点眼薬(5本)		2,363	200,332
4月30日	4/5 勘九郎医療費	去勢手術・鼠径ヘルニア整復		10,500	189,832
4月30日		マイクロチップ挿入		3,675	186,157

収支報告書
2013年4月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
4月30日	4/16 ジュリ医療費	内用薬		3,150	183,007
4月30日	4/16 テン医療費	ワクチン5種		2,100	180,907
4月30日	4/16 剛医療費	ワクチン5種		2,100	178,807
4月30日	4/16 一真医療費	ワクチン5種		2,100	176,707
4月30日	4/18 ポポ医療費	X線検査		2,625	174,082
			568,020	462,501	